The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Exactio a  
cum uariis

Exigimus quod nostro debetur corpori sed non impendimus quod subiectorum debemus cordi.

Gregorius in moralibus.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

nostro debetur] debetur nostro P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>